ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсов на право заключения договоров на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом на маршрутах регулярных перевозок города Перми

Место заседания конкурсной комиссии: Департамент дорог и транспорта администрации города Перми (г. Пермь, ул. Уральская, 108а, кабинет 210).

Дата, время заседания конкурсной комиссии: «06» августа 2015 года, 11:30 часов.

Повестка дня:
1. Вскрытие конвертов заявок на участие в конкурсе на право заключения договора на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом на маршруте регулярных перевозок города Перми № 76 сообщением «микрорайон Левшино – площадь Восстания».
Присутствующие на заседании члены конкурсной комиссии:

	Председательствующий заседания комиссии:

	Тебелев

Максим Владимирович
	- председатель комитета Пермской городской Думы по муниципальной собственности и земельным отношениям

	Заместитель председателя:

	Денисов

Илья Анатольевич
	- начальник департамента дорог и транспорта

администрации города Перми

	Члены комиссии:

	Бурдин
Олег Аркадьевич

Оборин
Алексей Юрьевич
	- депутат Пермской городской Думы (по согласованию)
- депутат Пермской городской Думы (по согласованию)

	Ястребова
Ирина Евгеньевна
	- заместитель начальника департамента –

начальник управления транспортом департамента дорог

и транспорта администрации города Перми

Всего присутствуют 5 членов комиссии. Кворум имеется.
В соответствии с действующим законодательством производится аудиозапись проведения заседания конкурсной комиссии.
I. Вскрытие конвертов заявок на участие в конкурсе на право заключения договора на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом на маршруте регулярных перевозок города Перми № 76 сообщением «микрорайон Левшино – площадь Восстания»
Согласно журналу регистрации заявок на участие в конкурсе

поступило заявок - 0.

отозвано заявок, всего - 0.
поступило изменений в заявки, всего - 0.

Принятие решения по конкурсу на право заключения договора на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом на маршруте регулярных перевозок города Перми № 28 сообщением «Детский дом культуры имени Кирова – студенческий городок» (голосование)

Решение комиссии: В соответствии с пунктом 8.11.1. Положения о проведения конкурса на право заключения договора на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на маршрутах регулярных перевозок города Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 17.12.2013 № 293, признать конкурс на право заключения договора на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на маршрутах регулярных перевозок города Перми № 76 сообщением «микрорайон Левшино – площадь Восстания» несостоявшимся.

 «ЗА» - Тебелев М.В., Денисов И.А., Бурдин О.А., Оборин А.Ю., Ястребова И.Е.

«ПРОТИВ» - нет

Решение – принято

	Председательствующий заседания комиссии:

	_______________________________________________
	Тебелев

Максим Владимирович

	_______________________________________________
	Заместитель председателя:

Денисов

Илья Анатольевич
Члены комиссии:

	_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

	Бурдин

Олег Аркадьевич

Оборин
Алексей Юрьевич

Ястребова

Ирина Евгеньевна

	Секретарь комиссии

	Ястребова И.Е.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

- 2 -